
Resultater fra 
Mountain & Moorland på 

Store Hestedag 
 

 
 

 
 

 
Dommer:  Mrs. Carolyn Whiteley 

   
Suprême Performance:  Lise Svan / Kildegaards Sir Robert 

Reserve:  Emma Blauenfeldt Lebeck / Cain v. Gelre 
   

Best groomed pony:  Kildegaards Sir Robert 
A special award:  Malou Helmig Kjærsgaard / Østergaard`s Don Quixate 
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Klasse 1  Working Hunter First Ridden 

Kat. 523 Østergaard`s Don Quixate 208333CO0808606 
11/5 2008 vallak dun Conn 
Far:  Frederik CH 92 
Mor:  Hedegårdens Samantha C 991   
Morfar:  Øxenholm Markbook ECH 36 
Rytter: Malou Helmig Kjærsgaard, Stenvangsvej 4, 4572 Nr. Asmindrup 
Jumping: 65 Flat work: 5 Eksteriør: 14 Total: 84 
Placering: 1 af 4 
 
Kat. 534 Solero 208333199900850 WE DK 
28/4 1999 vallak skimmel WPBR 
Far:  Allegårdens Sleipner WFH 1 
Mor:  Malou WF 12   
Morfar:  Carolinas Moccasin WBH 31 
Rytter: Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
Jumping: 25 Flat work: 6 Eksteriør: 16 Total: 47 
Placering: 2 af 4 
 
Kat. 503 Lizette V. Poelzicht S 3330 
10/6 1996 hoppe sort Shet 
Far:  August V.D. Kosterweide S.970 
Mor:  Evita V. Poelzicht S.104260   
Morfar:  Marlando V.St. Volmoed S.733 
Rytter: Ida Marie Ernø, Bregnerødvej 154, 3460 Birkerød 
Jumping: 17 Flat work: 7 Eksteriør: 14 Total: 38 
Placering: 3 af 4 
 
Kat. 508 Telynau Hoity Toity 156536 WSB 
1/1 2009 hoppe Palomino WB 
Far:  Eyarth Mercury 56767 WSB 
Mor:  Telynau Royal Heiress 132180 WSB   
Morfar:  Eyarth Rio 30571 WSB 
Rytter: Ester Seedorff, Tybjerglillevej 29, 4160 Herlufmagle 
Jumping: 0 Flat work: 6 Eksteriør: 10 Total: 16 
Placering: 4 af 4 
 
 

Klasse 2  Working Hunter Open Ridden 

Kat. 509 Bluewater Humber 528014 200300299 
16/3 2003 vallak sort Fell 
Far:  Wildhoeve Moonlight Ranger FP50322C 
Mor:  Restar Lucky Rose FP2847   
Morfar:  Townend Jonty FP958C* 
Rytter: Tine Beuschau, Aspen 16, 4000 Roskilde 
Jumping: 67 Flat work: 8 Eksteriør: 17 Total: 92 
Placering: 1 af 1 
 
  



3 
 

Klasse 3 Lange Liner – Novice 

Kat. 529 Cain v. Gelre 528009091162696. 
7/6 2009 vallak sort Shet 
Far:  Time v.d. Garderenshof 528009030822913. 
Mor:  Wilma v.d. Twee Morgen S 3578   
Morfar:  Polansky v. Gelre S.817395 
Kusk: Emma Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B3120 Dronningemølle 
Udførsel: 51 eksteriør: 35 Total: 86 
Placering: 1 af 3 
 
Kat. 510 Grønholms Urd 208333SH0905749 
22/6 2009 hoppe dun Shet 
Far:  Tranegildes Ivanho SH 551 
Mor:  Ann S 2746   
Morfar:  Lunik SH 296 
Kusk: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nr. Asmindrup 
Udførsel: 40 eksteriør: 34 Total: 74 
Placering: 2 af 3 
 
Kat. 530 Rø's Dizzy Mizz Lizzi 208333WE1100446 
10/4 2011 hoppe rød WA 
Far:  Brierdene Napoleon WMH 134 
Mor:  Coelenhage's Divina 2222 WPCV   
Morfar:  Friars Bantam WSB 33611 
Udstiller: Sacha Tegllund, Hjelmsølillevej 14A, 4160 Herlufmagle 
Kusk:  Mette Thorshøj, Osvej 15, 4040 Jyllinge 
Udførsel: 32 eksteriør: 35 Total: 67 
Placering: 3 af 3 
 
 
Klasse 4 Lange Liner 
Kat. 511 Abildores Olga S 3022 
3/5 2004 hoppe skimmel Shet 
Far:  Southley Bilberry AE0620 
Mor:  Sophie of Drakelaw S 1803   
Morfar:  Val of Drakelaw 3399 SSB 
Kusk: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nr. Asmindrup 
Udførsel: 40 eksteriør: 31 Total: 71 
Placering: 1 af 1 
 
Kat. 533 Gedsagergårds Milkyway 208333SH1100472 
15/4 2011 hoppe mørk brun Shet 
Far:  Søndergårds Mac SH 625 
Mor:  Olivia S 3520   
Morfar:  Silbersee's Luksus SH 719 
Kusk: Josephine Reiche, Hulsøgårdsvej 1, Valby 3200 Helsinge 
Udførsel: eksteriør: Total: 
Placering: ikke mødt 
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Klasse 5a Køreklasse (First) 

Kat. 500 Crazy's Sallie S 3919 
17/5 2010 hoppe golden dun broget Shet 
Far:  Ollie v.d Slikpolder SH 491 
Mor:  Show Girl v.d Goudakkers S 2922   
Morfar:  Kilcummer Golden Breeze S.818568 
Kusk: Andrew Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Udførsel: 50 eksteriør: 29 Total: 79 
Placering: 1 af 1 
 
 

Klasse 5b Køreklasse (Open) 

Kat. 532 Markeslevgårds Sam 208333200804549. 
19/5 2008 vallak rød Shet 
Far:  Ørnhøj Newton SH 310 
Mor:  Kanteborgs Sangria S 3334   
Morfar:  Almnäs Origo RS 198 
Kusk: Anette Rath, Rugtvedvej 3 4470 Svebølle 
Udførsel: 44 eksteriør: 28 Total: 72 
Placering: 1 af 1 
 
 
Klasse 6 Leading Rein – novice 

Kat. 515 Michak's Rosie MacGee S 3803 
11/6 2008 hoppe sortbrun Shet 
Far:  Waulkmill Maclaren 3982 SSB 
Mor:  Skovlundens Red Rose S 1968   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Pernille Klitgaard Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Udførsel: 50 eksteriør: 32 Total: 82 
Placering: 1 af 2 

Kat. 517 Fakla Daisy Ever Last 312 IR 
20/5 2009 hoppe Palomino WA 
Far:  Lacy Celt WMH 163 
Mor:  Fakla Daisy WM 796   
Morfar:  Twyford Major WMH 92 
Rytter: Eælisabeth Karup, Egemosevej 1, 4174 Jystrup 
Udførsel: 25 eksteriør: 30 Total: 55 
Placering: 2 af 2 

Klasse 7 Leading Rein 

Kat. 514 Ushayrah v. Woudenstein S 3254 
22/5 2004 hoppe sort Shet 
Far:  Friso v.d. Woudenstein S.800658 
Mor:  Ironie v. Woudenstein S.114898   
Morfar:  Paulus v.d. Blikhalm S.801 
Rytter: Mikkel Klitgaard Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Udførsel: 48 eksteriør: 33 Total: 81 
Placering: 1 af 6 
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Kat. 501 Gribsvads Silas 208333WE0800047 
3/3 2008 vallak skimmel WA 
Far:  Twyford Tuscan WSB 40193 
Mor:  Gribsvad Sagi WM 988   
Morfar:  Springbourne Herian WMH 105 
Rytter: Annabel Nørreriis Blum, Hindholmvej 30, 4262 Sandved 
Udførsel: 38 eksteriør: 32 Total: 70 
Placering: 2 af 6 
 
Kat. 516 Bubbly Snowflake 208333199002376 WE 
16/6 1990 vallak rød WA 
Far:  Ovington Remus EWMH 88 
Mor:  Castellau Snowfinch WM 716   
Morfar:  Penboeth Raffles 22890 WSB 
Rytter: Emilie Prange Thrane-Olsen, Dunhammervej 3 4050 Skibby 
Udførsel: 30 eksteriør: 36 Total: 66 
Placering: 3 af 6 
 
Kat. 512 Lille Kjærgårds Red Light S 2939 
16/6 2001 hoppe rød Shet 
Far:  Lille Kjærgårds Gaston SH 263 
Mor:  Skovlundens Regitze S 1139   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Willem Marseille Jakshøj, Husumgade 15 st.th., 2200 Kbh. N 
Udførsel: 31 eksteriør: 26 Total: 57 
Placering: 4 af 6 
 
Kat. 531 Crazy's Sallie S 3919 
17/5 2010 hoppe golden dun broget Shet 
Far:  Ollie v.d Slikpolder SH 491 
Mor:  Show Girl v.d Goudakkers S 2922   
Morfar:  Kilcummer Golden Breeze S.818568 
Rytter: Hailey Rath Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Udførsel: 22 eksteriør: 30 Total: 52 
Placering: 5 af 6 

Kat. 518 Mosebo's Julie WB 349 
12/5 2005 hoppe skimmel WB 
Far:  Llanarth Shelley WSB 58737 
Mor:  Lyngvejens Jasmin WB 318   
Morfar:  Houdini WBH 30 
Rytter: Olivia Kjærsgaard, Eriksholmvej 10, 4390 Vipperød 
Udførsel: 25 eksteriør: 25 Total: 50 
Placering: 6 af 6 

Kat. 513 Grønholms Urd 208333SH0905749 
22/6 2009 hoppe dun Shet 
Far:  Tranegildes Ivanho SH 551 
Mor:  Ann S 2746   
Morfar:  Lunik SH 296 
Rytter: Moniq Kjærsgaard, Stenvangsvej 4, 4572 Nr. Asmindrup 
Udførsel: udgået eksteriør: 30 Total: udgået 
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Klasse 8 First Ridden uden Galop (inkl. Novice) 

Kat. 502 Lille Kjærgårds Red Light S 2939 
16/6 2001 hoppe rød Shet 
Far:  Lille Kjærgårds Gaston SH 263 
Mor:  Skovlundens Regitze S 1139   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Jonathan Marseille Jakshøj, Husumgade 15 st.th., 2200 Kbh. N 
Udførsel: 43 eksteriør: 28 Total: 71 
Placering: 1 af 6 

Kat. 520 Birkilds Bueno 208333NF0904787 
26/5 2009 vallak mørk rød NF 
Far:  Birkilds Balboa NFHR 130 
Mor:  Hove's Lou Ann NF 2147   
Morfar:  Sophienhof's Marok DE322220055794 
Rytter: Nikoline Karup, Egemosevej 1, 4174 Jystrup 
Udførsel: 38 eksteriør: 22 Total: 60 
Placering: 2 af 6 

Kat. 522 Gedsagergårds Monday 208333SH1100473 
18/4 2011 hoppe sort Shet 
Far:  Søndergårds Mac SH625 
Mor:  Gedsagergårds Hyacint S 3287   
Morfar:  Stjernens High-Light SH 467 
Rytter: Sissel Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B3120 Dronningemølle 
Udførsel: 32 eksteriør: 25 Total: 57 
Placering: 3 af 6 

Kat. 521 Ushayrah v. Woudenstein S 3254 
22/5 2004 hoppe sort Shet 
Far:  Friso v.d. Woudenstein S.800658 
Mor:  Ironie v. Woudenstein S.114898   
Morfar:  Paulus v.d. Blikhalm S.801 
Rytter: Lea Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Udførsel: 30 eksteriør: 27 Total: 57 
Placering: 4 af 6 

Kat. 504 Rosengårdens Petrina 208333WE0802603 
28/4 2008 hoppe rød WA 
Far:  Harvest Universal Soldier WMH 146 
Mor:  Rosengårdens Pirina WM 1047   
Morfar:  Bubbly Noggin WMH 135 
Rytter: Isa Fischer-Bogason, Knardrup Bygade 25, Knardrup, 3660 Stenløse 
Udførsel: 25 eksteriør: 30 Total: 55 
Placering: 5 af 6 

Kat. 519 Michaks Jaguar FP71314G 
23/6 2008 vallak sort Fell 
Far:  Wellbrow Black Prince FP70228C 
Mor:  Madhouse Jinny 200400354.   
Morfar:  Heltondale Bobby FP644C 
Rytter: Stine Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Udførsel: 10 eksteriør: 20 Total: 30 
Placering: 6 af 6 
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Klasse 9 First Ridden med Galop – Novice 
 
Kat. 527 Østergaard`s Don Quixate 208333CO0808606 
11/5 2008 vallak dun Conn 
Far:  Frederik CH 92 
Mor:  Hedegårdens Samantha C 991   
Morfar:  Øxenholm Markbook ECH 36 
Rytter: Malou Helmig Kjærsgaard, Stenvangsvej 4, 4572 Nr. Asmindrup 
Udførsel: 40 eksteriør: 32 Total: 72 
Placering: 1 af 3 
 
Kat. 525 Cain v. Gelre 528009091162696. 
7/6 2009 vallak sort Shet 
Far:  Time v.d. Garderenshof 528009030822913. 
Mor:  Wilma v.d. Twee Morgen S 3578   
Morfar:  Polansky v. Gelre S.817395 
Rytter: Sissel Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B3120 Dronningemølle 
Udførsel: 40 eksteriør: 28 Total: 68 
Placering: 2 af 3 
 
Kat. 524 Michaks Jaguar FP71314G 
23/6 2008 vallak sort Fell 
Far:  Wellbrow Black Prince FP70228C 
Mor:  Madhouse Jinny 200400354.   
Morfar:  Heltondale Bobby FP644C 
Rytter: Lisa Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Udførsel: 15 eksteriør: 30 Total: 65 
Placering: 3 af 3 
 
 
Klasse 10 First Ridden med Galop 
 
Kat. 535 Fwrog Flash Harri 84382 WSB 
7/4 2009 vallak rødskimmel WC 
Far:  Fwrog William 64027 WSB 
Mor:  Blaengwen Rosina 138780 WSB   
Morfar:  Synod Master Man 43572 WSB 
Rytter: Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
Udførsel: 42 eksteriør: 34 Total: 76 
Placering: 1 af 3 
 
Kat. 505 Rosenhoff’s Anabell WC 101 
4/4 2003 hoppe rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Gribsvads Disco WC 89   
Morfar:  Rhyd-ddu Romeo WSB 42956 
Rytter: Sigrid Holme, Borsholmvej 4, 3100 Hornbæk 
Udførsel: 35 eksteriør: 30 Total: 65 
Placering: 2 af 3 
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Kat. 528 Lizette V. Poelzicht S 3330 
10/6 1996 hoppe sort Shet 
Far:  August V.D. Kosterweide S.970 
Mor:  Evita V. Poelzicht S.104260   
Morfar:  Marlando V.St. Volmoed S.733 
Rytter: Ida Marie Ernø, Bregnerødvej 154, 3460 Birkerød 
Udførsel: 28 eksteriør: 25 Total: 53 
Placering: 3 af 3 
 
 
Klasse 11 Open Ridden 
 
Kat. 507 Kildegaards Sir Robert (OS) WDH 62 
9/9 2005 hingst brun WD 
Far:  Synod Rembrant WDH 17 
Mor:  Tireve Empress WD 117   
Morfar:  Nebo Daniel 17236 WSB 
Rytter: Lise Svan, Ronesbanke 10, 4720 Præstø 
Udførsel: 50 eksteriør: 33 Total: 83 
Placering: 1 af 3 
 
Kat. 526 Rolighedens Jackpot 208333WE0407381 
17/5 2004 vallak brun WD 
Far:  Ruska Mister Geoffrey WDH 32 
Mor:  Dynamite Jackie WD 159   
Morfar:  Twyford Dane WDH 15 
Rytter: Line K. Børner, Sortevej 3, 4660 Store Heddinge 
Udførsel: 48 eksteriør: 25 Total: 73 
Placering: 2 af 3 
 
Kat. 506 Kildegaards Chester WSB 82735 
5/7 2007 hingst brun WD 
Far:  Kildegaards Columbus WDH 25 
Mor:  Kildegaards Rosemary (OS) WD 194   
Morfar:  Synod Rembrandt WDH 17 
Rytter: Inger Sode-Larsen, Højbjergvej 2, Højelt, 3230 Græsted 
Udførsel: 35 eksteriør: 30 Total: 65 
Placering: 3 af 3 
 


